
Id: ICIWA-SFOWX-OJSBJ-RSFDL-QUAUM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 435/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2011 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 3) ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2011r. (Dz. U. Nr 47 poz. 277 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Do wykonania zadań określonych w art. 18 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. deleguje się pracowników: 

- Lider Gminny - Aleksandra Ignaszak, 

- Członek - Joanna Sidor, 

- Członek - Teresa Romanowska, 

którzy tworzą Gminne Biuro Spisowe. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa w oparciu o „Instrukcję organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
Walim Adam Hausman



Id: ICIWA-SFOWX-OJSBJ-RSFDL-QUAUM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z obowiązku przeprowadzenia na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku, mającego na celu 
zebranie danych o liczbie ludności, jej terytorialnym rozmieszczeniu, strukturze demograficzno - społecznej 
i zawodowej, a także o społeczno - ekonomicznej charakterystyce gospodarstw domowych i rodzin oraz o ich 
zasobach i warunkach mieszkaniowych. Zarządzenie nie powoduje konsekwencji dla budżetu gminy. Sporządziła: 
Aleksandra Ignaszak 

Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny: Sekretarz Gminy Walim – Aleksandra Ignaszak, Inspektor ds. 
organizacyjnych, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej – Joanna Sidor. 2. Podinspektor ds. ewidencji 
ludności i dowodów osobistych – Teresa Romanowska. 3. aa. 


